INDICAÇÃO Nº 245/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor competente da Administração Municipal, que providencie para que seja tampado um buraco de grandes proporções, na Avenida Celso Gama de Paiva no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é necessária, o quanto antes, já que o buraco lá  existente é de grandes proporções, o que vem inviabilizando o trânsito de veículo e causando inúmeros outros danos a comunidade local.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2004.

GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR

PAGE